De anniuersario die domni Geroldi abbatis. 

In nomine sanctse et indiuiduse trinitatis pax et exultatio pre- 

sentibus et futuris. Pise recordationis abbas Geroldus plus spiritua- 

libus quam carnalibus intentus sic studuit transire per bona tempo- 

ralia, ut non amitteret seterna. In Xpo enim fundatus et in karitate 

perfectus et sibi futurse beatitudinis premia seternaliter cumulanda 

prospexit et fratrum karitati temporaliter consuluit. Considerans 

namque, quoniam defunctorum memoria seu magni seu sint pusilli 

dilabitur in breui et quoniam precedere possunt terrense diuitise non 

sequi, statuit anniuersarium dormitionis suse diem uiuentis adhuc quasi 

iam defuncti per annos singulos fratrum orationibus et elemosinis 

frequentari. Fratribus quoque secundum largitatis suse magnificentiam 

ipso die refectionis consolationem in pane et uino et pisce exhiberi 

precepit copiosissimam. Cuius talis uoluntas ut apud posteros et 

successores suos inconuulsa et stabilis permaneret, non hec exrebus 

monasterii ante illum possessis subministrari uoluit, sed ex prediis 

per se et per amicos suos undique acquisitis atque coemptis per- 

solui prudentissima constitutione constituit, hoc est in Cuttelbeke IIII 

sol. in Jenkila III sol. in Werdinghuson de duabus houestede 

IIII solid-. in Cothuseruelde pro decima agri XII den. Iuxta 

Bogge in Liereke III solid. In Berge II sol.*) VIII 

den. Quibus Omnibus contractis undique et in monasterii possessionem 

legitime redactis hanc cartam subscribi precepit et in capitulo cunctis 

fratribus regulariter contradidit. Deinde communi omnium consilio uni 

ex ipsis fratribus nomine Bütholfo res ipsas custodiendas atque sub- 

ministrandas consignauit eumque a semetipso constitutam et in sui 

presentia sepius exhibitam panis et piscis seu uini quantitatem fideliter 

seruare precepit. Facta est igitur hec pietatis eius donatio anno 

. . - - 

J) Leerer Raum. 
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dominic® incarn. Millesimo XL. VII. Indictione XV. regnante glorio- 

sissimo imperatore HEINBICO III. sub aduocato Herimanno coram 

cunctis fratribus in capitulo. V N. Maias Quam si quis etc. 

Contulit idem uenerabilis abbas ad uestiendos fratres nostros 

scolares pueros lineis uestimentis. In Bredenscetb III sol. In 

Lantensele III sot. In Lobuson iuxta Werthe II sol. In Huline 

II soL Iuxta Kokersceth XII den. Iuxta Angeron III sol. 

Iuxta Ruothepa in Huuele IIII sol. In Westerholta iuxta ßedese